
UCHWAŁA NR XXIII/161/2021 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kijewie Królewskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 9, 
art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Kijewie Królewskim przyjętym uchwałą Nr XV/118/2016 
Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury 
w Kijewie Królewskim oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 4079), wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) w § 6 ust. 2 statutu dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Tyżaj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07CA5CC-A242-4084-8F83-1E51F042E286. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z rozszerzeniem kompetencji Gminnego Ośrodka Kultury w Kijewie Królewskim, 
koniecznym było wprowadzenie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Kijewie Królewskim, 
uchwalonego uchwałą Nr XV/118/2016 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 16 listopada 2016 r. w 
sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury w Kijewie Królewskim oraz nadania statutu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07CA5CC-A242-4084-8F83-1E51F042E286. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

